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Kuvendi i Komunés Kliné
Shérbimi pér/puné té Kuvendit
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Kliné mé, 01.06.2015

NJOFTIM

Njoftohen té gjitha institucionet komunale, qytetarét, 0JQ,Organizatat e biznesit,
Kryetarét e fshatrave, té Bashkésive lokale, media dhe té interesuarit tjeré, qé
Debati me Publikun do té mbahet mé 15.06.2015, né sallén e Kuvendit t€ Komunés
duke filluar né ora 10:00, mé kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe konsultimi me publikun lidhur me :

| )
-

Projekt-Rregulloren pér ndarje té subvencioneve dhe transfereve,

2. Projekt-Rregulloren pér rregullimin dhe pérmbajtjen e simboleve, si dhe
ndarjen e titujve té nderit, dekoratave, pllaketave, medaljeve,mirénjohjeve,
falénderimeve dhe shpérblimeve tjera,

3. Shqyrtimi i Raportit té¢ Komisionit pér implementimin Programit té hartuar
nga Komisioni Evropian, pér Sistemimin e adresave né& territorin e Komunés
sé Klinés-lidhur me emérimin e rrugéve dhe shesheve né qytet dhe fshat.

4. Shqyrtimi i Kornizés afatmesme Buxhetore pér vitin 2016-2018

Pas pérfundimit té fazés sé diskutimit publik , propozimet ¢ juaja do t&¢ merren né
konsideraté né seancén e radhés té Kuvendit t¢ Komunés konform dispozitave
ligjore.

Njoftimi i tillé ka mbéshtetje edhe né pranimin e transparencés sé punés sé organeve
komunale dhe té Kuvendit té¢ Komunés.

Materialin lidhur me pikat 1 dhe 2 mund t€ i merrni dhe gjithashtu propozimet e
juaja me shkrim mund te i dorézoni tek Zyrtari ligjor i Komunés.
Materialin pér piken 3 tek Kryetari i Komisionit pérkatés ne drejtoriné e Gjeodezisé
dhe Kadastrés.
Materialin pér piken 4 mund té e merrni tek drejtoria-e Financave.
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